

## **Welfare Denmark ApS**

Kongensgade 49 B

6700 Esbjerg

CVR-nr. 34455058

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2019

**Dirigent**

---

Navn: Dennis Vad Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Welfare Denmark ApS  
Kongensgade 49 B  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34455058  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Dennis Vad Lauridsen  
Ulrik Møll  
Simon Balslev Brandt

### Direktion

Simon Balslev Brandt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og drive innovative softwareløsninger inden for sundhedsområdet og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 151 t.kr. mod et underskud i 2017 på 736 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. Der har i 2018 været fokus på en større investering i udvikling af løsninger til nye markeder. Løsningerne lanceredes primo 2019 igennem flere kontraktindgåelser. Ledelsen har derfor valgt at aktivere de udviklingsomkostninger der relateres til udvikling heraf.

Der budgetteres med et forbedret resultat for regnskabsåret 2019.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening og kapitaltilførsel.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.173.969</b>	<b>832.290</b>
Personaleomkostninger	1	(858.840)	(1.337.340)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(152.491)</u>	<u>(217.323)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>162.638</b>	<b>(722.373)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(40.555)</u>	<u>(11.376)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>122.083</b>	<b>(733.749)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>29.034</u>	<u>(2.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>151.117</u></b>	<b><u>(735.749)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til øvrige reserver		318.528	0
Overført resultat		<u>(167.411)</u>	<u>(735.749)</u>
		<b><u>151.117</u></b>	<b><u>(735.749)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		408.369	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		21.564	132.332
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>429.933</b>	<b>132.332</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.037	13.109
Indretning af lejede lokaler		10.500	16.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>29.537</b>	<b>29.609</b>
Deposita		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>474.470</b>	<b>176.941</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		174.859	211.046
<b>Varebeholdninger</b>		<b>174.859</b>	<b>211.046</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.179	229.585
Andre tilgodehavender	7	443.844	1.534
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.034	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.598
<b>Tilgodehavender</b>		<b>790.057</b>	<b>237.717</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.463</b>	<b>200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>968.379</b>	<b>448.963</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.442.849</b>	<b>625.904</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		318.528	0
Overført overskud eller underskud		<u>(709.495)</u>	<u>(542.084)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(310.967)</u></b>	<b><u>(462.084)</u></b>
Bankgæld		605.557	541.401
Modtagne forudbetalinger fra kunder		703.202	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.324	64.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.888	112.199
Anden gæld	8	<u>267.845</u>	<u>334.388</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.753.816</u></b>	<b><u>1.087.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.753.816</u></b>	<b><u>1.087.988</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.442.849</u></b>	<b><u>625.904</u></b>
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	(542.084)	(462.084)
Årets resultat	0	318.528	(167.411)	151.117
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>318.528</b>	<b>(709.495)</b>	<b>(310.967)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	752.472	1.179.462
Pensioner	51.032	86.286
Andre omkostninger til social sikring	25.730	34.005
Andre personaleomkostninger	29.606	37.587
	<b>858.840</b>	<b>1.337.340</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	134.790	202.070
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.701	15.253
	<b>152.491</b>	<b>217.323</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.615	0
Renteomkostninger i øvrigt	38.940	8.876
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.500
	<b>40.555</b>	<b>11.376</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(29.034)	0
Ændring af udskudt skat	0	2.000
	<b>(29.034)</b>	<b>2.000</b>

## Noter

	<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	619.616
Tilgange	<u>432.391</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>432.391</u></b>	<b><u>619.616</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(487.284)
Årets afskrivninger	<u>(24.022)</u>	<u>(110.768)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(24.022)</u></b>	<b><u>(598.052)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>408.369</u></b>	<b><u>21.564</u></b>

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af løsninger til "Business to Government" og Business to Insurance" markedet. Løsningerne lanceredes primo 2019 igennem flere kontraktindgåelser. Selskabet har derfor valgt at aktivere de udviklingsomkostninger der relateres til udvikling heraf.

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	27.759	30.000
Tilgange	<u>17.629</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>45.388</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(14.650)	(13.500)
Årets afskrivninger	<u>(11.701)</u>	<u>(6.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(26.351)</u></b>	<b><u>(19.500)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.037</u></b>	<b><u>10.500</u></b>

### 7. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består primært af tilgodehavender vedrørende ressourcer forbrugt på eksterne udviklingsprojekter, med forventet afregning i februar og marts 2019.

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	117.866	99.903
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	43.297	30.041
Feriepengeforpligtelser	6.383	78.644
Anden gæld i øvrigt	100.299	125.800
	<b>267.845</b>	<b>334.388</b>

### 9. Eventualaktiver

Eventualaktiver vedrørende udskudt skatteaktiv udgør 90 t.kr.

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Welfare Denmark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 1.550 t.kr. i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, immaterielle rettigheder samt varelager.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2018, 1.001 t.kr.
